



Faugården 3 ApS

Ved Faugården 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 33 06 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Morten Birk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faugården 3 ApS
Ved Faugården 3
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 33 06 02
Stiftet: 17. marts 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Bo Lyng Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

BMD Holding ApS
Limo Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme til videresalg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	840.722	860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.970	-91
Driftsresultat	748.752	769
Andre finansielle indtægter	32.131	60
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.220	-381
Resultat før skat	423.663	448
2 Skat af årets resultat	-93.217	-100
Årets resultat	330.446	348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Overføres til overført resultat	80.446	98
Disponeret i alt	330.446	348

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.884.731	9.975
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.900.481</u>	<u>9.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.900.481</u>	<u>9.975</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.151	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.287	165
	Andre tilgodehavender	1.692	990
	Tilgodehavender i alt	<u>163.130</u>	<u>1.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.886</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.016</u>	<u>1.155</u>
	Aktiver i alt	<u>10.157.497</u>	<u>11.130</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	83.828	4
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250
Egenkapital i alt	458.828	379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	327.309	251
Hensatte forpligtelser i alt	327.309	251
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.603.484	5.901
8 Gæld til pengeinstitutter	2.527.709	2.748
9 Deposita	290.736	291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.421.929	8.940
Gældsforpligtelser	506.323	506
Gæld til pengeinstitutter	0	500
Selskabsskat	16.698	25
Anden gæld	426.410	529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.431	1.560
Gældsforpligtelser i alt	9.371.360	10.500
Passiver i alt	10.157.497	11.130

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	357.220	381
	357.220	381
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.698	25
Årets regulering af udskudt skat	76.519	75
	93.217	100
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	11.380.426	11.380
Kostpris 31. december 2016	11.380.426	11.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.404.775	-1.314
Årets af-/nedskrivninger	-90.920	-91
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.495.695	-1.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	9.884.731	9.975
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	6.100.000	6.100.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.382	-94
Årets overførte overskud eller underskud	80.446	98
	83.828	4
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250
	250.000	250
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.899.807	6.197
Heraf forfalder inden for 1 år	-296.323	-296
	5.603.484	5.901
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.737.709	2.958
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.000	-210
	2.527.709	2.748
9. Deposita		
Deposita	290.736	291
	290.736	291

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.900 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.885 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.885 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
